
Fahrt-Nr.
Verkehrshinweise

   von Dresden · RE 2 
Zittau Bahnhof
Zittau Bahnhofstraße
Zittau Töpferberg
Zittau Dresdner Straße
Zittau Freudenhöhe
Zittau Graf-Yorck-Straße
Pethau Wendeplatz
Hörnitz Schweizerhof
Hörnitz Stadt Zittau
Hörnitz Straße der Jugend
Hörnitz Kremser
Bertsdorf Niederdorf
Bertsdorf Strauß
Bertsdorf Sattlerschenke
Bertsdorf Hirsch
Bertsdorf Resselschmiede
Bertsdorf Viebig
Großschönau Stern
Großschönau Ziegelei
Großschönau Bahnhof
   von Ebersbach O 38 
   von Ebersbach O 401 
Großschönau Bahnhof
Großschönau Cafe
Großschönau Schießwiese
Großschönau Jonsdorfer Straße
Großschönau Trixi-Park
Großschönau Jonsdorfer Straße
Großschönau Gasthaus Eiche
Großschönau Weg zum Bad
Großschönau Waldschenke
Waltersdorf (b ZI) Hirsch
Waltersdorf (b ZI) Kirche
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(4)
(2)
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.
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09:43
09:35
09:52
09:53
09:54
09:56
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:05

629
#

10:56
11:09
11:10
11:11
11:13
11:15
11:16
11:18
11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
11:28
11:30
11:31
11:32
11:34
11:38
11:39
11:42
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.
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11:35
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13:43
13:35
13:52
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13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
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#

14:56
15:09
15:10
15:11
15:13
15:15
15:16
15:18
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:28
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15:34
15:38
15:39
15:42
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.
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.
17:43
17:35
17:52
17:53
17:54
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
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18:56
19:09
19:10
19:11
19:13
19:15
19:16
19:18
19:21
19:23
19:24
19:25
19:26
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19:39
19:42
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19:35
19:52
19:53
19:54
19:56
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:05
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   Sonn- und Feiertag

#    Fahrzeug barrierefrei

Gültig ab 07.09.202414 Zittau - Hörnitz - Bertsdorf - Großschönau - Waltersdorf | Dreiecksrennen 07.+08.09.24
Linie verkehrt am 24.12. / 31.12. wie sonntags mit Einschränkungen W



Fahrt-Nr.
Verkehrshinweise

Waltersdorf (b ZI) Kirche
Waltersdorf (b ZI) Hirsch
Großschönau Waldschenke
Großschönau Weg zum Bad
Großschönau Gasthaus Eiche
Großschönau Jonsdorfer Straße
Großschönau Trixi-Park
Großschönau Jonsdorfer Straße
Großschönau Schießwiese
Großschönau Cafe
Großschönau Bahnhof
   nach Ebersbach O 38 
   nach Ebersbach O 401 
Großschönau Bahnhof
  = Weiterfahrt nach Zittau O 15 
Großschönau Ziegelei
Großschönau Stern
Bertsdorf Viebig
Bertsdorf Resselschmiede
Bertsdorf Hirsch
Bertsdorf Sattlerschenke
Bertsdorf Strauß
Bertsdorf Niederdorf
Hörnitz Kremser
Hörnitz Straße der Jugend
Hörnitz Stadt Zittau
Hörnitz Schweizerhof
Pethau Wendeplatz
Zittau Graf-Yorck-Straße
Zittau Freudenhöhe
Zittau Heinrich-Mann-Straße
Zittau Rathenaustraße
Zittau Dr.-Brinitzer-Straße
Zittau Hochschule
Zittau Ottokarplatz
Zittau Klosterplatz
Zittau Goethestraße
Zittau Bahnhof
   nach Dresden · RE 2 

(1)

(3)
(1)
(8)

(1)

(8)
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ab
ab
ab
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07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
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09:48
09:49
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10:18
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10:26
10:28
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10:31
10:32
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10:35
10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:50
10:51
10:53
11:04
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11:48
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11:56
11:58
12:00
12:01
12:13

.
12:50

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

850
#

13:48
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14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:50
14:51
14:53
15:04
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#

15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:56
15:58
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16:13
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17:48
17:49
17:50
17:51
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17:56
17:58
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18:01
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18:14

18:17
18:18
18:22
18:24
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18:26
18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:35
18:37
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:50
18:51
18:53
19:04
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#

20:05
20:06
20:07
« 20:08
« 20:09

|
|
|

« 20:10
« 20:12
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11:48
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11:50
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13:56
13:58
14:00
14:01

.
14:50

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

858
#

15:48
15:49
15:50
15:51
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17:56
17:58
18:00
18:01

.
18:50

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

874
#

20:05
20:06
20:07
« 20:08
« 20:09
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   Sonn- und Feiertag

#    Fahrzeug barrierefrei
«    hält nur zum Ausstieg

Gültig ab 07.09.202414 Waltersdorf - Großschönau - Bertsdorf - Hörnitz - Zittau | Dreiecksrennen 07.+08.09.24
Linie verkehrt am 24.12. / 31.12. wie sonntags mit Einschränkungen W


